
                                                                      
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 
 

           
 

РЕШЕНИЕ № 1030 - ИП 
от 05.11.2018 г. 

 
 В Комисията за финансов надзор е подадено искане, вх. № РГ-03-15-32 от 

22.10.2018 г. от инвестиционен посредник „Първа финансова брокерска къща“ ЕООД, със 
седалище и адрес на управление гр. София, ул. „Енос“ № 2, с искане за издаване на 
разрешение за включване на част от междинната печалба към 30.09.2018 г. в базовия 
собствен капитал от първи ред, на основание чл. 26, пар. 2 във връзка с пар. 1, буква „в“ от 
Регламент № 575/2013 (ЕС) на Европейския парламент и на съвета по отношение на 
пруденциалните изисквания за кредитни институции и инвестиционните посредници и за 
изменение на Регламент (ЕС) № 648/2012 (Регламент (ЕС) № 575/2013).  

Като се взе предвид, че при съдържащите се данни в постъпилото искане и 
представените документи по чл. 26, пар. 2 във връзка с пар. 1, буква „в” от Регламент (ЕС) 
№ 575/2013 са спазени нормативните изисквания за издаване на исканото разрешение, 

 
На основание чл.  13, ал. 1, т. 6 от ЗКФН във връзка с чл. 3, ал. 2 и чл. 11, ал. 5 от 

ЗПФИ, чл. 76 от Наредба № 50 за капиталовата адекватност и ликвидността на 
инвестиционните посредници и осъществяването на надзор за спазването им и във 
връзка с чл. 26, пар. 2 във връзка с пар. 1 от Регламент (ЕС) № 575/2013 

  
 

    КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

Р Е Ш И: 
 

Издава разрешение на ИП „Първа финансова брокерска къща“ ЕООД със 
седалище и адрес на управление: гр. София, ул. „Енос“ № 2, за включване на част от 
междинната печалба към 30.09.2018 г., в размер на 1 800 000 лв., в базовия собствен 
капитал от първи ред.  
 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН Решението може да бъде обжалвано пред 
Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването му. Обжалването не 
спира изпълнението на Решението. 
 
 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
 

КАРИНА КАРАИВАНОВА 


